

Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 54 10 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 54 10 08 Stiftet: 13. februar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Esther Winther John Winther Jannie Winther, formand
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	894.985	875.112
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.051	-307.698
Driftsresultat	586.934	567.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.713
Andre finansielle indtægter	34.970	34.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-274.797	-181.531
Resultat før skat	347.107	422.226
2 Skat af årets resultat	-76.274	-92.836
Årets resultat	270.833	329.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.833	329.390
Disponeret i alt	270.833	329.390

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.219.234	10.767.404
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.219.234</u>	<u>10.767.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.219.234</u>	<u>10.767.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.026	0
Andre tilgodehavender	978.600	2.072.155
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.626</u>	<u>2.072.155</u>
Likvide beholdninger	<u>1.128.488</u>	<u>1.465.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.133.114</u>	<u>3.537.914</u>
Aktiver i alt	<u>17.352.348</u>	<u>14.305.318</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	973.263	702.430
Egenkapital i alt	<u>1.023.263</u>	<u>752.430</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.700	59.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>161.700</u>	<u>59.400</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.334.046	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.334.046</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	532.492	0
Gæld til pengeinstitutter	3.478.285	8.803.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.577.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.678.804	2.109.914
Selskabsskat	0	1.936
Anden gæld	133.758	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.833.339</u>	<u>13.493.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.167.385</u>	<u>13.493.488</u>
Passiver i alt	<u>17.352.348</u>	<u>14.305.318</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	373.040	423.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.390	329.390
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	702.430	752.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.833	270.833
	50.000	973.263	1.023.263

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.008	0
Andre finansielle omkostninger	<u>209.789</u>	<u>181.531</u>
	<u>274.797</u>	<u>181.531</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.026	1.936
Årets regulering af udskudt skat	<u>102.300</u>	<u>90.900</u>
	<u>76.274</u>	<u>92.836</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	11.308.651	5.051.660
Tilgang i årets løb	<u>4.759.880</u>	<u>6.256.991</u>
Kostpris 30. juni	<u>16.068.531</u>	<u>11.308.651</u>
Afskrivninger 1. juli	-541.247	-439.763
Årets afskrivninger	<u>-308.050</u>	<u>-101.484</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-849.297</u>	<u>-541.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.219.234</u>	<u>10.767.404</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	0	2.097.131
Afgang i årets løb	0	-2.097.131
Kostpris 30. juni	0	0
Afskrivninger 1. juli	0	-1.791.790
Årets afskrivninger	0	-206.214
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	1.998.004
Afskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.866.538	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-532.492	0
	10.334.046	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.245.731	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.219 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SARMAR Holding ApS, CVR-nr. 38247409, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.